1

 TỔNG CÔNG TY SONADEZI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG TY CỔ PHẦN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 SONADEZI LONG THÀNH

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Danh sách đề cử/ứng cử nhân sự là Thành viên

HĐQT độc lập Công ty Cổ phần Sonadezi Long Thành

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông công ty.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020 có hiệu lực thi hành ngày

01/01/2021;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Sonadezi Long Thành;

Căn cứ Phiếu đề cử/ứng cử của các cổ đông hoặc nhóm cổ đông.

Tính đến ngày 29/8/2022 theo quy định tại Quy chế bầu cử, Công ty Cổ phần

Sonadezi Long Thành đã nhận được các đề cử/ứng cử TV.HĐQT độc lập của Cổ

đông/Nhóm cổ đông lớn của công ty gồm:

1. Đại diện Tổng Công ty Cổ phần Phát triển KCN.

Với tỷ lệ sở hữu 56,28% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết (10.238.000 CP),

Tổng công ty Sonadezi đề cử 01 người, cụ thể:

 Đề cử Bà Đỗ Thị Quỳnh An tham gia Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Sonadezi Long Thành nhiệm kỳ V (2021-2026)

- Chức danh: Thành viên HĐQT độc lập.

- Ngày sinh: 14/01/1981         Nơi sinh: Thanh Hóa

- CMND/ID số: 038181014904   Ngày cấp: 07/04/2021

- Quốc tịch: Việt Nam   Dân tộc: Kinh

- Địa chỉ: D3/17+18, Khu phố 6, đường Nguyễn Ái Quốc, Phường Trung

Dũng, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ, Cử nhân chuyên ngành QTKD, Tài chính –

Tiền tệ - Tín dụng

- Nơi công tác hiện nay: Công ty Cổ phần Sonadezi Giang Điền

2. Đại diện ……………………………………………….

Với tỷ lệ sở hữu .................% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết

(……………………….. CP), ……………….. đề cử 01 người, cụ thể:

 Đề cử Ông/Bà ................... tham gia Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

Sonadezi Long Thành nhiệm kỳ V (2021-2026)

- Chức danh: Thành viên HĐQT độc lập.

    Số: …../TTr-SZL-HĐQT Long Thành, ngày …. tháng ….. năm 2022

STT:05

2

- Ngày sinh: …………… ..............       Nơi sinh: …………………….

- CMND/ID số: ………………… Ngày cấp: ..............................

- Quốc tịch: .................................. Dân tộc: ................................

- Địa chỉ: ………………………………………………………………..

- Trình độ chuyên môn: ………………………………………………..

- Nơi công tác hiện nay: .......................................................................

Do đó, Hội đồng Quản trị Công ty kính trình ĐHĐCĐ chấp thuận thông qua

Danh sách đề cử/ứng cử Thành viên Hội đồng Quản trị độc lập Công ty Cổ phần

Sonadezi Long Thành nêu trên để công ty tiến hành bầu cử theo đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ĐHĐCĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

		2022-08-29T15:24:51+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SONADEZI LONG THÀNH
	I am the author of this document